
b

Základni škola Hodonín, Očovská 1
příspěvková organizace

Doš'o' 2 6. íl '/(úä
Smlouva o ubytování ""' Ú°,--k-

Dok.: 3 Sp.zn.: E .L 4

r ¶w Příl.: "1 Sk.znjlh.:
1"/ý"

v Horské chate SolankE

Poskytování ubytovacích a stravovacích služeb uzavřená mezi:

Solan Trading s.r.o.
se sídlem

a

Základní Škola Hodonín, Očovská l
příspěvková organizace

(cIále jen odběratel)

Kontaktní údaje: Mgr. Martin Čechovský

l



7

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předniětem s1TÚoLlvý je poskytování ubytovacích a stravovacích slllžeb v objektu
Horská chata Soláňka.

II.
ZPŮSOB A PODMÍNKY SPOLUPRÁCE

-1-

Odběratel bude v objektu organizovat zimní lyžařské pobyty, a to v těchto
terniinech:

od ll. l. 2019 do 16. l. 2019,
od 16. l. 2019 do 21.1.2019,
od 21. 1. 2019 do 26. l. 2019.

Nástup pobytu školy — strava začíná jídlem - večeří
Ukončení pobytu školy - strava končí jídlem - obědem (balíček na cestu).
Ubytovatel po dohodě s orgal1izátoreln sestaví přeclem jídelníček. Uinožní
pověřenýin pracovníkůin objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které
souvisejí s poskytovanýini službami,

-2-

Seznam ubytovaných osob

Objednatel se zavazuje předložit ubytovateli při příjezdu organizované skupiny
do ubytovacího zařízení úplný seznam osob ubytovávajících se na Horské chatě
Soláňka. Seznain ubytovaných osob musí obsahovat jméno, příjmení, datuni
narození, adresu, případně číslo identifikačního průkazu všech ubytovaných
osob.

Hosté jsou povinni dodržovat provozní řád 11ote]u. V případě hrubého porušení
tohoto řáclu mohou být z pobytu vyloučeni bez finanční náhrady.

2



T"

-3-

Ceny služeb

JSOLl uvedeny v příloze - viz ceník Soláňka.
Ceny jsou uvedeny za jeden den pobytu s plnou pellzí a pitným režimein.
Cenu za ubytování a doplňkové služby je objednatel povinen Llhradit ubytovateli
takto:
Ubytovatel vystaví objednateli zálohovou fakturu na zálohu za ubytování
a doplňkové služby ve výši až 50 % z ceny a tuto zašle na kontaktní adresu
objednatele. Splatnost zálohové faktury bude do 14 dnů od jejího vystavení.
Nebude-li záloha v terrnínu splatnosti Llhrazena, platnost této smlouvy se ruší.
Na zbylou část ceny za ubytování a doplňkové služby vystaví ubytovatel fakturu
po llskutečnění pobytu. Do této ceny bude ]jrolnítnut skutečný počet
ubytovaných osob a skutečný počet dní, po kterou tyto osoby budou
v ubytovacíin zařízení ubytovány.

III.
STORNOVACÍ PODMÍNKY A POPLATKY

l. Odběratel se zavazuje obsadit ve výše uvedeném ter]níllLl kapacitll.
2. Pokud objednatel zruší objednávku, nebo její část více než 60 dnů

před nástupein, je povinen uhradit až 20 % z dojednané ceny
za ubytováni.

3. Pokud objednatel zruší objednávku, nebo její část v terinínu 30 dnů
před nástupein, uhradí až 60 % z dojednané ceny ubytováni a všechny
náklady spojené se zrušeníni.

4. Pokud objednatel zruší objednávku, nebo její část v tel"lninll 7 dnů
a kratším před nástupern, popř. zkrátí pobyt, uhradí aŽ 100 % z dojednané
ceny za ubytování a všechny náklady spojené se zrušeniin objednávky.

5. Storno akce musí být provedeno písemně.
6. Dodavatel si vyhrazuje právo odstoupit od potvrzené objednávky

z důvodů Živelné pohi"omy, technické havárie znemožňující provoz
zařízení apod., nebo po dohodě s objednavatelem.

Na Solárii dne: !U .// ZU./,/

Za odběratele: 2 7, 11. ŽU18 l
\16 R - L\ FmT\ KJ C EC-\'\ DUQpj

Za dodavatele
Marie Valchářová - ředitelka



l

Ceník Horská chata Soláňka 2019

SOLÁŇKA'
. _ _ .

Popis

Horská chata Soláňka se nachází přímo na sjezdovce Skiareálu Soláň -
vrchol.

Horská chata Soláňka je rezervačním systémein zcela propojená s Horskýni
hotelem Soláři.

Zimní pobyty - podle věku dětí - min. délka pobytu je 5 dní

ubytování v ceně ,je zahrnuta
l. stupeň ZŠ 430,- Kč/den snídaně, oběd, večeře
2. stupeň ZŠ 460,- Kč/den snídaně, oběd, večeře

střední školy 475,- Kč/den snídaně, oběd, večeře

V ceně ubytoväií je zahrlluta plná penze, včetně pitného režimu.
Všechny ceny již zahrnují příslušné DPH.

4


